# Propositiones juridicae inaugurales

<https://hdl.handle.net/1874/325717>

PROPOSITIONES

**JURIDICAE INAUGURALES.**

THE UNIVERSITY OF CHICAGO

LIBRARY OF THE UNIVERSITY OF CHICAGO

PHYSICS DEPARTMENT

PHYSICS DEPARTMENT

PHYSICS DEPARTMENT

5.

PROPOSITIONES  
**JURIDICAE INAUGURALES**

QUAS,

ANNUENTE SUMMO NUMINE,

EX AUCTORITATE RECTORIS MAGNIFICI

**BERNARDI FRANCISCI SUERMAN,**

MED. DOCT. ET PROF. ORD.

AMPLISSIMIQUE SENATUS ACADEMICI CONSENSU,

ET

NOBILISSIMAE FACULTATIS JURIDICAE DECRETO,

**PRO GRADU DOCTORATUS,**

SUMMISQUE IN

**JURE ROMANO ET HODIERNO**

HONORIBUS AC PRIVILEGIIS

**IN ACADEMIA RHENO-TRAJECTINA**

RITE AC LEGITIME CONSEQUENDIS

ERUDITORUM EXAMINI SUBMITTIT

**ERDWINUS FREDERICUS JOHANNES WEERTS,**

*Arnhemensis.*

DIE XI M. DECEMB. A. MDCCCXLVII, HORA II.

TRAJECTI AD RHENUM

APUD G. F. KOCH TYPOGR.

—  
MDCCCXLVII.

THE NATIONAL ANTHROPOLOGICAL ARCHIVES

RESEARCH REPORTS

THE NATIONAL ANTHROPOLOGICAL ARCHIVES

THE NATIONAL ANTHROPOLOGICAL ARCHIVES

THE NATIONAL ANTHROPOLOGICAL ARCHIVES

THE NATIONAL ANTHROPOLOGICAL ARCHIVES

THE NATIONAL ANTHROPOLOGICAL ARCHIVES

## PROPOSITIONES.

### I.

Dies interpellat pro homine.

### II.

Non adsendendum videtur Clar. de Savigny,  
propter mutuum tantum pecuniam, antiquitus ad-  
dictionem locum habuisse.

## III.

Servitutes per pactum *ipso jure* in Jure Justiniano constituuntur.

## IV.

Missio in bona non efficit pignus.

## V.

Retentio ob debita non connexa admittitur.

## VI.

Art. 1129 Cod. Civ., non spectat obligationes dividuas.

## VII.

Constituendo administratores ex art. 1066 Cod. Civ., dilapidationem heredis non impediri posse, existimo.

## VIII.

Licet oppositione, creditores vel legatarii ex art. 1113. Cod. Civ., minime in bonis hereditariis jus in re acquirunt, illum tamen art., omni vi et efficacitate carere, dicendum non est.

## IX.

Illi, cui portio hereditaria vendita est. pars deficientis accrescit.

## X.

Non adsentior viro graviss. Diephuis, statuenti,  
licet conjux adulterium in judicio confessus sit, divor-  
tium non concedi. —

## XI.

Art. 1579. Cod. Civ., intelligi debet de re immo-  
bili permutata. —

## XII.

In art. 147. Cod. Civ., particula «*en het ver-  
eischte*» disjunctive accipienda est. —

## XIII.

In art. 804. Cod. Civ., «*eene gelijke hoeveelheid*,

hoedanigheid en waarde terug te geven » verbum  
*waarde ejiciendum est.* --

## XIV.

Commissionarius , qui nomine committentis ven-  
 didit, pretium exigere potest. —

## XV.

Jus , art. 80 et, 81. Cod. Merc. , commissionario  
 concessum, est *jus pignoris.* —